
Radka Vaňková (Radajs) ID 114605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 22:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a nakupující,

  předně děkuji za váš zájem o naše zboží, prosím přečtěte si pozorně následující podmínky prodeje, abychom se vyhnuli
případným nedorozumění a problémům.

  Prodávám oblečení po svých dětech, dítkách mojí kamarádky a pak po mě, manželovi a starším synovi. Neoznačené oblečení
je oblečení nošené, označené NOVÉ ZBOŽÍ je oblečení, které jsme dostali jako dárek, nebo jsem nakoupila dopředu a nestihli
jsme užít, tudíž je nové, nenošené, je ho jen pár kousků, vyjimečně po dvou kusech, neboť mám dvojčátka.

  Rezervaci držím 7 dnů, pokud nepřijde žádná zpráva ani peníze, rezervaci bez upozornění ruším !!! Po dohodě samozdřejmě
lze rezervaci prodloužit, ale následně zase týden a poté opět bez upozornění ruším !!! Při závazné rezervaci prosím
nezapomeňte uvést jako variabilní symbol vaše ID a adresu !!!!!!!!!!!

  PLATBA : za zboží je převodem na můj účet, na DOBÍRKU z důvodu špatné zkušenosti
  zásadně NEZASÍLÁM !!!!!!!!!! Na Slovensko též neposílám !!!! Obyčejně zasílám
  pouze na základě vaší výslovné žádosti a na vaše RIZIKO !!!!!!!!!!!

  POŠTOVNÉ : dle tarifů "české pošty" a výše uvedeno.......

  Balíčky odesílám každé úterý a pátek, podle toho, jak dorazí vaše peníze na můj účet....o odeslání informuji přímo v
albíčku.....
  I zde je možná domluva při větší objednávce...snažím se reagovat okamžitě.

  Milé maminky a nakupující....pokud jste dočetli až sem, děkuji za váš čas a přeji všem příjemné nakupování v našem
"bazárku".

  Těším se na vás :-)))

  Krásné dny všem !!!!!!!!!!!!!

  Ráďa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

